

ZORGVERZEKERINGEN 2017

LET OP: Om teleurstellingen te voorkomen adviseer ik u om te allen tijde uw polisvoorwaarden te bekijken en/of contact op te nemen met uw zorgverzekeraar, voordat u een afspraak maakt.

Wijzigingen en fouten voorbehouden. Er kunnen geen rechten aan dit overzicht worden ontleend.

Verzekeraar	Aanvullende polis	Vergoed bedrag per verzekerde per jaar
Aevitae / VGZ/Avero/ASR	PLUS	€ 300 (max. € 50 / dag)
	TOP	€ 400 (max. € 50 / dag)
	VIP	€ 600 (max. € 50 / dag)
Amersfoortse	Budget	€ 150 (max. € 45 / dag)
	Basis	€ 250 (max. € 45 / dag)
	Uitgebreid	€ 500 (max. € 45 / dag)
	Optimaal	€ 1.000 (max. € 45 / dag)
AnderZorg	AnderZorg Jong	80% tot € 200
	AnderZorg Budget	~
	AnderZorg Extra	80% tot € 400
Avero Achmea	Start	€ 450 (max. € 40 / dag)
	Royaal	€ 650 (max. € 40 / dag)
	Excellent	€ 1.000 (max. € 50 / dag)
Besured	All-in-1	80% tot € 200 (max. € 50 / dag)
Bewuzt (VGZ)	Bewuzt Alternatief Goed	€ 250 (max. € 45 / dag)
	Bewuzt Alternatief Beter	€ 500 (max. € 45 / dag)
CZ	Basis	€ 250 (max. € 30 / dag)
	Plus	€ 450 (max. € 40 / dag)
	Top	€ 650 (max. € 40 / dag)
	Gezinnen	€ 350 (max. € 40 / dag)
	Jongeren	€ 200 (max. € 30 / dag)
	50+	€ 350 (max. € 40 / dag)
Czdirect.nl	Start	~
	Basic	€ 200 (max. € 25 / dag)
	Extra	€ 300 (max. € 25 / dag)
De Friesland	AV Standaard	€ 250 (max. € 25 /dag voor shiatsu)
	AV Extra	€ 500 (max. € 25 / dag voor shiatsu)
	AV Optimaal	€ 750 (max. € 25 /dag voor shiatsu)
Delta Lloyd	Delta Lloyd Extra	€ 250 (max. € 50 / dag)
	Delta Lloyd Compleet	€ 500 (max. € 50 / dag)
	Delta Lloyd Comfort	€ 1000 (max. € 50 / dag)
	Delta Lloyd Top	€ 1.500 (max. € 50 / dag)
	Delta Lloyd Zilver	€ 250 (max. € 25 / dag)

Ditzo	ZorgBeter	€ 150 (max. € 35 / dag)
	ZorgBest	€ 300 (max. € 35 / dag)
FBTO	Module alt.geneeswijzen	€ 500 (max. € 35/ consult)
Goudse	Basis	€ 300 (max. € 50 p. consult)
	Uitgebreid	€ 400 (max. € 50 p. consult)
	Totaal	€ 500 (100% vergoeding)
	Top	€ 600 (100% vergoeding)
HEMA	aanvullend 1	~
	aanvullend 2	~
	aanvullend 3	~
IAK (CZ)	BASIS collectief	€ 250 (max. € 30 / dag)
	PLUS collectief	€ 450 (max. € 40 / dag)
	TOP collectief	€ 650 (max. € 40 / dag)
IAK (Avero Achmea)	Compact Pakket	€100/€ 250/€400 p/jaar (max. €50 p/dag)
	Compleet Pakket	€400/€550/€650 p/jaar (max. €50 p/dag)
	Extra Compleet Pakket	€650/€750/€850 p/jaar (max. €50 p/dag)
IAK (Menzis)	Extra Verzorgd 2	80% tot € 400
	Extra Verzorgd 3	80% tot € 600
	Jongeren Verzorgd	80% tot € 200
IAK (ONVZ)	Extrafit	20 sessies p/jaar voor max. € 27
	Benefit	20 sessies p/jaar voor max. € 27
	Optifit	€ 750 (max. € 85 p/consult)
	Topfit	€ 1.000 (max. € 85 p/consult)
	Superfit	€ 1.250 (max. € 85 p/consult)
IAK (VGZ)	Aanvullend Goed	€ 300 (max. € 45 p/dag)
	Aanvullend Beter	€ 500 (max. € 45 / dag)
	Aanvullend Best	€ 800 (max. € 45 / dag)
	Jong Uitgebreid	€ 200 (max. € 45 / dag)
	Single/Duo Uitgebreid	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Gezin Uitgebreid	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Vitaal Basis	€ 150 (max. € 45 / dag)
	Vitaal Uitebreid	€ 300 (max. € 45 / dag)
IAK (Zilveren Kruis)	2 sterren	€ 450 (max. € 40 / dag)
	3 sterren	€ 650 (max. € 40 / dag)
	4 sterren	€ 850 (max. € 40 / dag)
IK!	Ik-Zorg-Beter	€ 250 (max. € 35 / dag)
Interpolis	ZonderMeer	~
	MeerZeker	~
	ZonderZorgen	~
IZA	IZA Extra Zorg 1	€ 250 (max. € 45 / dag)
	IZA Extra Zorg 2	€ 450 (max. € 45 / dag)
	IZA Extra Zorg 3	€ 650 (max. € 45 / dag)
	IZA Extra Zorg 4	€ 850 (max. € 45 / dag)
	IZA Classic Comfort	€ 290 (max. € 29 / dag)
IZZ	Zorg voor de Zorg + Extra 1	€ 200 (max. € 45 / dag)
	Zorg voor de Zorg + Extra 2	€ 200 (max. € 45 / dag)
	Zorg voor de Zorg + Extra 3	€ 500 (max. € 45 / dag)
Kiemer	AV Beter	€ 250 (max. € 25 / dag)
	AV Best	€ 500 (max. € 35 / dag)
Menzis	ExtraVerzorgd 1	~

	ExtraVerzorgd 2	80% tot € 400
	ExtraVerzorgd 3	80% tot € 600
	JongerenVerzorgd	80% tot € 200
National Academic	Aanvullend 1	80% tot € 200 (max. € 50 / consult)
	Aanvullend 2	€ 500 (max. € 50 / consult)
	Aanvullend 3	€ 500, 70% tot € 750 (max. € 50 / consult)
Ohra	OHRA Aanvullend	€ 250 (max. € 45 / dag)
	OHRA Extra Aanvullend	€ 500 (max. € 45 / dag)
	OHRA Uitgebreid	€ 750 (max. € 45 / dag)
ONVZ	Optifit	€ 250 (max. € 65 / consult)
	Topfit	€ 500 (max. € 65 / consult)
OZF Achmea	AV Compact	€ 200 (max. € 40 / dag)
	AV Royaal	€ 500 (max. € 50 / dag)
PMA (Menzis)	ExtraVerzorgd 1	~
	ExtraVerzorgd 2	80% tot € 400
	ExtraVerzorgd 3	80% tot € 600
	JongerenVerzorgd	80% tot € 200
PNO Zorg	PNO Start	~
	PNO Standaard	€ 100
	PNO Keuze	€ 250
	PNO Extra	€ 350
	PNO Compleet	€ 600
Promovendum	Primair	80 % tot € 100 (max. € 30 / consult)
	Royaal	80 % tot € 200 (max. € 30 / consult)
	Optimaal	€ 500 (max. € 30 / consult)
	Excellent	€ 500, 70% tot € 750 (max. € 30 / consult)
UMC	Extra Zorg 1	€ 300
	Extra Zorg 2	€ 300
	Extra Zorg 3	€ 500
	Extra Zorg 4	€ 750
Univé	Goed	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Beter	€ 500 (max. € 45 / dag)
	Best	€ 800 (max. € 45 / dag)
	Alternatief 250	€ 250 (max. € 45 / dag)
	Alternatief 500	€ 500 (max. € 45 / dag)
VGZ	Aanvullend Goed	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Aanvullend Beter	€ 500 (max. € 45 / dag)
	Aanvullend Best	€ 800 (max. € 45 / dag)
	Vitaal Basis	€ 150 (max. € 45 / dag)
	Vitaal Uitgebreid	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Jong Uitgebreid	€ 200 (max. € 45 / dag)
	Gezin Uitgebreid	€ 300 (max. € 45 / dag)
	Gemeentepakket Compact	€ 150
	Gemeentepakket Compleet	€ 300
Zekur (Univé)	Extra ZEKUR	€ 250 (max. € 25 / dag)
Zilveren Kruis Achmea	Beter Af Plus Polis *	~
	Beter Af Plus Polis **	€ 450 (max. € 40 / dag)
	Beter Af Plus Polis ***	€ 650 (max. € 40 / dag)
	Beter Af Plus Polis ****	€ 850 (max. € 40 / dag)
Zorg & Zekerheid	AV-Sure	€ 250 (max. € 25 / dag)

	AV-GeZZin	€ 460 (max. € 40 / dag)
	AV-GeZZin Compact	~
	AV-Basis	€ 250 (max. € 25 / dag)
	AV-Standaard	€ 250 (max. € 25 / dag)
	AV-Top	€ 460 (max. € 40 / dag)
	AV-Totaal	100 % tot € 600
	AV-Plus	€ 460 (max. € 40 / dag)